
PORTARIA N.º 526, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designar equipe da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

juntamente com os integrantes do Coro Municipal Adulto e Banda Municipal, relacionados no

anexo desta Portaria, para representar o Município de Pato Bragado – PR em evento Cultural

Religioso, à realizar-se no dia 10 de novembro de 2018, na Cidade de Curitiba – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 07

de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO



ANEXO I - PORTARIA 526/2018

Acilar Guedes Ironei Luiz Hinkel

Ailton Pereira  Lima Jardel Henrique Selzler

Alceu Sírio Scheuermann João Alves dos Santos

Alessandra Luiza Hinkel Juleide Stelter Scheuermann

Alexandre Valter Breunig Lizete Noeli Lutz

Alice Maria Baumgardt Loreni Salete Soerensen

Aline Francieli  Kirsten Maria de Lurdes Benemann Fuhr

Arlindo Roque Both Marilene Iap Zilki

Bernadete Seelent Marlene Schaefer Fachini

Claides Simsen Marli Wolff

Clarice Klein Matheus Henrique Egewart

Claudia de Freitas Mauricio Alves de Morais

Cristiane Scheuermann Bonatto Nair Celia Freitag Fiori

Cristiano Staadtlober Neiva Angele Mundt  Bressan

Daniele Lucia Werlang Sontag Orandina Alves Finkler

Decio Petry Patricia Vanessa Pereira

Gabriel Trajano Hinkel Pedro Luiz Hinkel

Gerson Daniel Guiese Rejane Maria Simm Kammer

Herbert Hinkel Rosali Dickel Bruxel

Iraci Weber Roseli Gauer

Irene Scheuermann Tabatha Hinkel

Vinicius Henrique Breunig


